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Concorrente
Scuderia

GUALMINI Massimo

TORELLI Fabrizio

DA PIEVE Maikol

I@ M EvenT L 20 UISI,.
) sportpertutti

2° SLALOM/DRIVER DI POMPOSA

CIRCUITO DI POMPOSA (FE) 29 Ottobre 2023

CLASSIFICA 32 MANCHE

Veicolo/Moto N.G. Giri

Categoria A.S.1600
A 112 ABARTH
A112 ABARTH 1a
Categoria STRADALE B

PEUGEOT 106 qa

TEAM COLONNA

DOTTA Elis

Categoria STRADALE C

RENAULT CLIO 12

TEAM COLONNA

COSTANTINO ANNITO Lucio A 112

Categoria GRUPPO A
1 a

IRONWHIRE
GILIOLI Beniamino PEUGEOT 106 1a
PUBLISPORT
ZOCCARATO Flavio PEUGEOT 205 18
FUNNY TEAM
"STUART" FIAT 600 12
FUNNY TEAM

Categoria GRUPPO B
"TizI" HONDA CIVIC EK4 qa
GRECO Denis PEUGEOT 106 RALLY 1a
CACCO Ferdinando HONDA CIVIC

FUNNY TEAM

"MAX"
IRONWAIRE

VECCHIATO Edoardo
TEAM COLONNA

"STEFAN"
IRONWHIRE

MANCINI Alessio
FUNNY TEAM

BOZZOLAN Luca

1a

PEUGEOT 106 RALLY qa

OPEL CORSA GSI qa
Categoria GRUPPO C
RENAULT CLIO 12

PEUGEOT 205 18

SILURO I

GIORGI Ercole RENAULT CLIO CUP 18
STEFFANON Michele RENAULT CLIO CUP 12
OVERTAKING
RIZZIOLI Giancarlo OPEL qa
CACCAMO Thomas MINI COOPER S 1a
OVERTAKING

Cronometraggio ed Elaborazione Dati F.I.Cr.
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w
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w
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w
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Gara Migliore

Tempo G.
Penalita’

3'50.97

4'03.34

3'48.11

3'46.33

3'26.31

3'29.31

3'32.97

3'47.40

3'16.03

3'29.24

3'31.17

3'32.08

3'53.27

3'09.71

3'12.13

3'14.10

3'16.73

3'19.17

3'26.49

3'31.32

Tempo F.

3'50.97

4'03.34

3'48.11

3'46.33

3'26.31

3'29.31

3'32.97

3'47.40

3'16.03

3'29.24

3'31.17

3'32.08

3'53.27

3'09.71

3'12.13

3'14.10

3'16.73

3'19.17

3'26.49

3'31.32

. - pg.1/3

km/h

75.130

71.111

75.789

76.460

83.883

82.679

81.509

76.123

88.163

82.679

81.896

81.509

74.163

91.429

90.000

89.072

88.163

86.834

83.883

81.896



Pos
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40

74

22

19

44

24

43

63

28

27

26

30

67

38

58

36

115

39

95

56

Concorrente
Scuderia
ROMANO lvet
OVERTAKING

"DUAN 74"
TEAM COLONNA

Veicolo/Moto

MINI COOPER S

RENAULT CLIO

Categoria GR.C TURBO

PETACCHI Daniele

LENZOTTI Fabrizio
AR.T.

MICHELUZ Gionata
TEAM COLONNA

FIAT COUPE'

RENAULT R5 GT TURBO

RENAULT R5 GT TURBO

Categoria GR.D4X4

CONTI Paolo LANCIA DELTA 4X4
"MAVERIK" LANCIA DELTA EVO 2
TEAM COLONNA
"VIPER" LANCIA DELTA EVO 2
TEAM COLONNA

Categoria RALLY 1.4
COSTI Gabriele MG ZR 105
PUBLISPORT
"MAX" ROVER 214
PUBLISPORT
RUFFALDI/FACCHINI PEUGEOT 106
PUBLISPORT

Categoria RALLY 1.6

DI MARCO T./DI MARCO A.

PEUGEOT 106

PUBLISPORT
FORNI/CATALDI CITROEN C2
OVERTAKING

Categoria RALLY 2.0
CASOLARI/DEBBI RENAULT CLIO R3
AR.T.
CASONI Massimo RENAULT CLIO WILLIAMS
MOTORACING
TONELLI/ALESSANDRINI RENAULT CLIO RS N3
AR.T.
BRAGLIA Donald RENAULT CLIO WILLIAMS
MOTORACING
DA PIEVE Luigi RENAULT CLIO
TEAM COLONNA
"RIKY" OPEL ASTRA
MARTIN E. FORD FIESTA
MICHAEL RACING

Categoria RALLY>2.0
"LELE"/DAL Bello PEUGEOT 208
FUNNY TEAM
ZOJA William MINI COOPER S
OVERTKING

Categoria GR.SPORT
INCERTI lvano FIAT X1/9

N.G. Giri

1a

13

1a

1a

1a

1a

1a

1a

1a

1a

1a

1a

1a

13

13

1a

1a

1a

1a

13

1a

1a

Cronometraggio ed Elaborazione Dati F.I.Cr.

3
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w
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N

w

w
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w

w

w

w

w
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Gara Migliore

Tempo G.
Penalita’

3'32.99

3' 33.63

3'33.73

4'26.05

1"17.31

3'31.82

2'04.41

2'14.89

3'35.74

3'37.93

3'40.02

3' 35.64

3'44.11

3'25.92

3'26.27

3'26.54

3'29.80

3'30.02

3'34.17

3'41.19

3'27.80

3' 36.66

3'05.76

Tempo F.

3'32.99

3'33.63

3'33.73

4’ 26.05

1'17.31

3'31.82

2' 04.41

2'14.89

3'35.74

3'37.93

3'40.02

3" 35.64

3'44.1

3'25.92

3'26.27

3'26.54

3'29.80

3'30.02

3'34.17

3'41.19

3'27.80

3' 36.66

3'05.76

. - pg.2/3

km/h

81.509

81.127

81.127

64.962

74.805

81.896

92.903

85.970

80.372

79.631

78.545

80.372

77.143

84.293

83.883

83.883

82.679

82.286

80.748

78.190

83.478

80.000

93.405



Gara Migliore

Pos Num gg:g::{: it Veicolo/Moto N.G. Giri T;:]Zﬁtg‘ Tempo F. km/h

20 54 BORELLIDaniele FIAT 126 PROTO 12 3 32763 3'27.63 83.478
30 50 DALLARI Stefano PEUGEOT 106 12 3 3 253-15 3'28.15 83.077
o 1  BELLINI Mauro FIAT 126 12 2 2 1?-95 2'18.95 83.478

Categoria GRUPPO KC
1o 53 CAMPORESIMarco KART CROSS 12 3 30806 3' 08.06 91.915
20 gap BARBIERIAndrea KART CROSS YA-CAR 12 3 3 0?-39 3'09.39 91.429
30 4g 'BKlamas’ KART CROSS o 53 31 9.48 3 10.46 00.047
40  3g9 POZZIDenny KART CROSS a3 38 111.39 3 14.30 89.072
5o ;g AMBROGIANI Luca KART CROSS YA-CAR 12 3 32 _1 27 3'21.27 85.970
6° 621 SEDONILuca KART CROSS SPY-KART a3 38 2f.64 3 25.64 84.293
Categoria GRUPPO E
1o 6o GRAZIOLISilvio PROTO 12 3 2 555-19 2'56.19 98.182
s g  CANTONI Emanuele FORMULA GLORIA 12 3 2 5?-21 2'59.21 96.536
30 57 XI.EQE.GGI Paolo PROTO a3 3 03).60 3 03.60 04.496
40 5p LICHENI PROTO HAYABUSA BRC 12 3 & Of-38 3'08.38 91.915
5o 1g  FERRARI Federico FORMULA PREDATOR 12 3 31 3-51 3'12.51 90.000
5 4 ALESSANDRINI Arturo PROTO 1a 3 31394 3'13.94 89.534
Categoria A.S.>1600
4o 4o FALCONE Gianluigi TOYOTA CELICA a3 3 3_7.67 3'37.67 79.631
______________________________________________________________________ Class. - pg.3/3

Cronometraggio ed Elaborazione Dati F.I.Cr.



